Lib. 1, tit. 13, constit. 1, ejus initium, *Jamdidum*. Episcopi testium vice subscribant instrumentis eorum, qui manumittuntur in ecclesia.

Lib. 1, tit. 15, constit. 8, ejus initium, *Defensores*. Civitatis defensor, assentiente episcopo, constituitur.

Lib. III, tit. 2, constit. 2, ejus initium, *Προαγορεύομεν*. Si exsecutor citatum vexet dandi fidei-jurantis causa, quem dicat esse personam, quem solvendo non sit, providentia et judicio episcopi cum accipiat.

Lib. III, tit. 43, constit. 1, ejus initium, *Ἐκώθωσαν*. In aleæ lusu inquirere possunt episcopi, et prohibere ne fiat.

Lib. IV, tit. 30, constit. 14, ejus initium, *In contractibus*. Qui propter difficultatem quamdam nequit per locorum præsidem, vel per defensorem facere denuntiationem exceptionis non numeratæ pecuniæ, contentiam habent ad eundem episcopum, et per eum hanc manifestam faciendi creditor.

Lib. V, tit. 4, constit. 29 (85), ejus initium, *Πύση*. Scenica mulier, quæ liberari vult et a præside impeditur, episcopum adire potest, et ejus providentia ad vitam honestam ac pudicam se conferat.

Lib. V, tit. 70, constit. 7, ejus initium, *Cum*. Curatores episcoporum judicio et discussione constituentur.

Lib. VII, tit. 40, constit. 2, ejus initium, *Ut perfectius*. Potest aliquis, adito episcopo, currens adversus se tempus interrumpere.

Lib. VIII, tit. 52, constit. 3, ejus initium, *Sancimus*. Episcopus provideat ne infans expositus in servitutem redigatur.

Lib. IX, tit. 4, constit. 6 (86), ejus initium, *Οὐδέτερα*. Religiosi animi quovis in loco episcopi uno cujuslibet septimæ die, vel feria quarta, vel in Parasceve, custoditis perscrutantur.

Lib. IX, tit. 5, constit. 2 (87), ejus initium, *Ἰδιωτικῶς*. Si quis in carcerem privatum conjectus

ἴσως ἀν τὰ κατὰ τῶν Σαμαρειτῶν νομοθετηθέντα φυλακῆν, προνοεῖτωσαν οἱ ἐπίσκοποι.

Βιβ. α', τίτ. ζ', διάτ. α', ἥς ἡ ἀρχὴ, *Antistes*. Ὁ ἐπίσκοπος τὸν ἤδη βαπτισθέντα ἀναβαπτίσει τολμήσας ἀποχειροτονεῖται. Τοῦτο γὰρ τοῖς ἀποστολικοῖς μάρτυσι παραγγέλλασιν.

Βιβ. α', τίτ. ιβ', διάτ. γ', ἥς ἡ ἀρχὴ, *Ἀναχώθωσαν*. Τοῦς ἐν ὅπλοις πρόσφυγα; ἀποδέσθαι τὰ ὅπλα μὴ κεισθέντας, μήτε εἰξαντας τῆ παρὰ τοῦ ἐπισκόπου καὶ τῶν κληρικῶν ἐπαγγελθείσῃ ἀσφαλείᾳ, μεθ' ὅρου δόσεως, οὐδέ οὕτως ἀνευ τῆς τοῦ ἐπισκόπου γνώμης ἔξεστιν ἀποσπῆσθαι.

Βιβ. α', τίτ. ιγ', διάτ. α', ἥς ἡ ἀρχὴ, *Jamdidum*. Οἱ ἐπίσκοποι ἐν τάξει μαρτύρων ὑπογράφωσαν ἐν τοῖς συμβολαίοις τῶν ἐν ἐκκλησίᾳ ἐλευθερουμένων.

Βιβ. α' τίτ. υ', διάτ. η', ἥς ἡ ἀρχὴ, *Defensores*. Ὁ ἐκδικος συνανεύοντος τοῦ ἐπισκόπου προβαλλέσθω.